

J.E. Juncker A/S

Hovedgaden 6 C
4050 Skibby

CVR-nr. 30 50 00 16

Årsrapport for 2019

(36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. marts 2020

Thomas Okkels
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.E. Juncker A/S Hovedgaden 6 C 4050 Skibby
	CVR-nr.: 30 50 00 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Frederikssund
Bestyrelse	Thomas Okkels, formand Louise Dreyer Krag Søren Dreyer Krag
Direktion	Søren Dreyer Krag
Revisor	Revisionsfirmaet Tage Sørensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 14A, 1. sal 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i fabrikation af fjernvarmedæksler, rendestensriste og brøndstiger m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 952.311, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.441.578.

Årets resultat vurderes som særdeles tilfredsstillende.

Virksomhedens stabilitet er nu manifisteret på et nyt og højere niveau, og på denne baggrund forventes der et resultat i 2020 på niveau med det realiserede i 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.870.738	4.407.732
Distributionsomkostninger		-138.924	-236.716
Administrationsomkostninger		<u>-3.284.694</u>	<u>-3.574.931</u>
Resultat af ordinær primær drift		1.447.120	596.085
Finansielle indtægter		19.633	0
Finansielle omkostninger		<u>-220.774</u>	<u>-215.030</u>
Resultat før skat		1.245.979	381.055
Skat af årets resultat	1	<u>-293.668</u>	<u>-89.652</u>
Årets resultat		<u>952.311</u>	<u>291.403</u>
Foreslået udbytte		550.000	0
Overført resultat		<u>402.311</u>	<u>291.403</u>
		<u>952.311</u>	<u>291.403</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		209.856	199.238
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.446	0
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>245.302</u>	<u>199.238</u>
Deposita		<u>354.000</u>	<u>354.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>354.000</u>	<u>354.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>599.302</u>	<u>553.238</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.299.811</u>	<u>1.314.407</u>
Varebeholdninger		<u>1.299.811</u>	<u>1.314.407</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.160.032	2.111.360
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.999.157	1.842.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.739.124	1.070.412
Andre tilgodehavender		582.374	0
Udskudt skatteaktiv		4.108	114.296
Periodeafgrænsningsposter		<u>60.374</u>	<u>20.746</u>
Tilgodehavender		<u>8.545.169</u>	<u>5.159.795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.844.980</u>	<u>6.474.202</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.444.282</u></u>	<u><u>7.027.440</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		391.578	-10.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>550.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>1.441.578</u>	<u>489.267</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>293.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>293.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	480.000	0
Kreditinstitutter		1.990.755	1.014.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.999.612	2.554.484
Forudfakturering igangværende arbejder	3	657.138	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		183.480	0
Anden gæld		<u>1.398.719</u>	<u>2.969.371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.709.704</u>	<u>6.538.173</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.002.704</u>	<u>6.538.173</u>
Passiver i alt		<u>10.444.282</u>	<u>7.027.440</u>
Medarbejderforhold	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	183.480	0
Årets udskudte skat	<u>110.188</u>	<u>89.652</u>
	<u>293.668</u>	<u>89.652</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	5.575.022	0	648.193
Tilgang i årets løb	<u>48.358</u>	<u>44.308</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.623.380</u>	<u>44.308</u>	<u>648.193</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2019	5.375.784	0	648.193
Årets afskrivninger	<u>37.740</u>	<u>8.862</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2019	<u>5.413.524</u>	<u>8.862</u>	<u>648.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>209.856</u>	<u>35.446</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.999.157	1.842.981
Modtagne forudbetalinger	-657.138	0
	<u>1.342.019</u>	<u>1.842.981</u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-10.733	0	489.267
Årets resultat	0	402.311	550.000	952.311
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>391.578</u>	<u>550.000</u>	<u>1.441.578</u>

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
63 A-anparter á kr. 1.000	63.000
437 B-anparter á kr. 1.000	437.000
	<u>500.000</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2019</u>	<u>Gæld 31. december 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	773.000	480.000	0
	<u>0</u>	<u>773.000</u>	<u>480.000</u>	<u>0</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Medarbejderforhold		
Lønninger	7.436.862	8.447.712
Pensioner	814.132	898.910
Andre omkostninger til social sikring	254.061	312.137
Andre personaleomkostninger	140.954	151.563
	8.646.009	9.810.322

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	6.559.209	7.960.804
Administrationsomkostninger	2.086.800	1.849.518
	8.646.009	9.810.322

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	20
------------------------------------------------	----	----

7 Leje- og leasingforpligtelser

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	177.614	270.747
Mellem 1 og 5 år	292.475	169.422
	470.089	440.169

Herudover har selskabet indgået en huslejekontrakt, med et opsigelsesværsel på 6 måneder.

Huslejeoplygtelsen udgør 250 t.kr. i opsigelsesperioden.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og -inventar, varebeholdninger samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 7.704.
